Администрация города Славгорода Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

07.11. 2019      № 667-р

г. Славгород

В связи со штормовым предупреждением, усиление ветра до 15-20м/с,

местами порывы 25-27м/с, осадки в виде дождя, переходящего в мокрый

снег, снег, гололедные явления, похолодание в Алтайском крае и в соответ-

ствии с Положением о Славгородском городском звене Алтайской террито-

риальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

ликвидации чрезвычайных ситуаций, с целью недопущения возникновения

чрезвычайных ситуаций:

1. Ввести с 08 ноября 2019 года на территории муниципального обра-

зования город Славгород Алтайского края режим «Повышенная готовность».

2. Информацию о введении режима функционирования «Повышенная го-

товность» довести до руководителей предприятий, учреждений, организаций и

населения муниципального образования город Славгород.

3. Руководителям организаций, предприятий, учреждений города при-

вести в готовность к работе резервные источники электропитания, привести

в готовность силы и средства аварийных служб к реагированию.

4. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС и мобилизационной работы

(Сухов С.И.) организовать через ЕДДС г. Славгорода непрерывный сбор, об-

работку и передачу руководству города и в ЦУКС информацию о складыва-

ющейся ситуации на территории муниципального образования город Слав-

город Алтайского края.

5. Настоящее распоряжение обнародовать на официальном сайте ад-

министрации города Славгорода Алтайского края

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за со-

бой.

Глава города                                         С.В. Горбунов